
SMLOUVA O DÍLO
Smlouva o dt7o dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občansAý zákoník

LS!muvní stEanjl:

1.1 objedMtel: Obec Sulice
Kostelecká 150, PSČ: 25 l 68 Sulice - Želivec

jednající: . , starosta obce
lČ: 00240818
DIČ: CZ00240818
Daňový režim: plátce DPH
Bank. spoj.' Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 420 579 389/0800
Tel.: 323673122
E-mail: info@gbecsulice.cz
Osoby mocněné jednat ve věcech smluvních:

. , starosta obce
Osoby mocněné jednat ve věcech technických a realizačních:

. , ,

L2 ZhQtpvitel:

jednající:
IČ:
DIČ:
Daňový režim:
Číslo úČtu

Pechilend s.r.o.
Košumberk 35, 251 01 Dobřejovice

, jednatel společnosti
027 57 141
CZ02757141
Plátce DPH

Zapsán v obchodním rejstříku u M&tského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 223198

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako ,Smluvní straný' a každý samostatně jako ,,Smluvní
strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo
(dále jen ,,Smlouva")

2JM!!lět díla:

l. Předmětem díla je realizace stavby:

,,Výstavba kanalizace a vodovodu Nechánice -
dílčí plnění a) Mátová a dílčí plnění b) Lomená "

Stavbou se rozumí dodávky práce, materiálů a výrobků dle výše uvedené dokumentace ve standardu,
v cenových a kvalitativních relacích příslušných pro trh v České republice.

, 'S



2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. Pmvedením části
díla můŽe zhotovitel pověřit třetí osobu. Za výsledek těchto činností, však odpovídá objednateli
stejně, jako by je provedl sám.

3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezine a zaplatí za jeho provedení zhotoviteli
dohodnutou cenu.

4. Technologie provádění díla může být upřesněna v průběhu prací.
5. Dodávka díla bude zajišťovat:

· Kompletnost, funkčnost a provozuschopnost
· dodržení projektovaných parametrů
· osvědčeni o přípustnosti použitých materiálů
· realizaci v souladu s ČSN

6. Dílo bude doloženo veškerými, prohlášeními, protokoly a dalšími blíže nespecifikovanými
dokumenty potřebnými ke zdárnému kolaudačnímu řízení.

3. Cena za Qilo:

l. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná na práce dle ČI. 2. a je platná do doby dokončení díla.
Přílohou smlouvy je položkový rozpočet ceny díla.

Dílčí plnění a) Mátová
Dílčí plnění b) Lomená
Cena celkem za Dílo bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem za Dílo vC. DPH 21 %

975.202,40 Kč
1.894.659.40 Kč
2.869.861,80 Kč

602.670,97 Kč
3.472.532,77 Kč

4. Dob:j plnění:

Zahájení: 1.7.2019
Dokončení: 30.9.2019

Splnění terminů dokončeni je závislé na případných vícepracích, vhodných klimatických podmínkách pro
provádění prací a součinnosti objednatele. Pokud z těchto důvodů nebude možné dodržet smluvní termíny,
nejedná se o prodlení zhotovitele. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě, prodlužuje se termín dokončení
díla o dobu, po kterou nemohl zhotovitel pokračovat v provádění díla.

S, Pruvedenh předání lá převzetí dáq;

l. Stavba bude provedena podle platných ČSN.
2. Nebezpečí škod na zhotovovaném díle nebo jeho ucelených Částech nese zhotovitel od zahájení

prací, až do jejich dokončení a předání díla nebo jeho ucelené části objednateli.
3. Smluvní strany nesjednaly předávání díla po částech.
4. Ke kontrole prací, materiálů a konstrukcí, které budou v dalším průběhu výstavby zakryty, vyzve

zhotovitel zápisem ve stavebním deníku objednatele nejméně 3 pracovní dny před jejich zakrytím
zápisem do stavebního deníku. Pokud se objednatel na výzvu nedostaví, je zhotovitel oprávněn
provést zakrytí bez jeho účasti. Postup bude upřesněn během výstavby.

5. Objednatel přebere provedené práce na základě výzvy zhotovitele.
6. Vlastnictví ke zhotovovanéinu dílu přechází na objednatele po jeho úplném zaplacení zhotoviteli.

£Egú=ti zhotQvú£!e:

1. Zhotovitel je povinen udržovat staveniště v dobrém stavu, průběžně odstraňovat odpady a nečistoty
vzniklé jeho praceini a respektovat při tom platnou právni úpravu a místní předpisy o zacházení
s odpady.

2. Zhotovitel je povinen od prvního dne od předáni staveniště až do odstraněni vad a nedodělků vést
stavební deník podle běžných zvyklosti. Zástupce objednatele ve věcech technických je povinen
zajistit účast odpovědných pracovníků objednatele při prověřování dodávek a prací a případně Činit
neprodleně opatření k odstranění vad nebo odchylek od projektové dokumentace,

" '



3. Zhotovitel je FKjvinen bez zbytečného prodlení upozornit objednatele na případnou nesprávnost jím
dodaných pokyn& na nevhodnost technického řešení či na překážky olnezujicí plynulost provádění
díla nebo znemožňující provedení díla.

4. Zhotovitel se zavazuje při své činnosti dodržDvat platné předpisy související s bezpečnosti a
ochranou zdraví při práci.

5. zjisti-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které neumožňují provedení díla dohodnutým
způsobem, je povinen tyto skutečnosti neprodleně písemně oznámit objednateli a navrhnout mu
odpovídající řešení. Dohoda o zrněně bude řešena vŽdy pÍsemně bud' zápisem do stavebního deníku,
nebo dodatkem smlouvy.

7. povinn9su!ú£dnme:

l. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli součinnost potřebnou pro jeho plnění podle smlouvy,
zejména mu včas a řádně předávat p«řebné podklady, zúčastňovat se jednání a kontrolních dnů a
poskytnout mu všechny potřebné informace v souvislosti se zhotovením díla.

2. Objednatel má povinnost se písemně vyjádřit ke zdůvodnění a oceněni případných rozdílů realizační
projektové dokumentace oproti zadávací dokumentaci, které mají vliv na celkovou cenu díla,
v termínu do 3 dnů od obdržení tohoto zdůvodněni. Neučiní-li tak ve sjednaném termínu, mají obč
smluvní strany za to, Že objednatel s touto dokumentací bez výhrad souhlasí. Takový souhlas se
vztahuje i na změnu ceny díla v důsledku měn uvedených v realizační dokumentaci. Tato cena bude
stanovena stejně jako u víceprací. V případě, že se změnami realizační dokumentace, které mají
dopad na zvýšení ceny dí]& objednatel nebude souhlasit, má zhotovitel právo přerušit provádění
prací na dobll kdy budou veškeré zrněny mezi zadávací a realizační dokumentací schváleny. Po tuto
dobu není zhotovitel v prodlení se zhotovením díla.

3. Pokud při provádění prací vyjdou najevo nebo vzniknou nové skutečnosti, které zhotovitel při
uzavírání smlouvy nemal a nemohl znát; a které podstatně ztíží nebo znemožní provedeni díla za
sjednaných podmínek, je objednatel povinen dohodnout se zhotovitelem odpovídající měnu
dotčených ustanovení smlouvy.

4. Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu seznámit zhotovitele s těmi ustanoveními smluv o
dílo, popřípadě kupních nebo jiných smluv, uzavřených s jinými přímými Zhotoviteli objednatele,
která mohou mít vliv na plnění zhotovitele.

8. Staveniště: '

l. Místa pro' skládky materiálu zhotovitele, deponie a zemníky pro realizaci stavby budou předána
N:jpozdčji¥j bředání staveniště.

2. Žhoťovitel" néodpovídá za nadměrné opotřebení komunikaci určených k příjezdu na staveniště
pmvozem vozidel stavby.

3. Zhotovitel vyklidí staveniště do 10 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je zhotovitel
oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál, nutný k odstranění vad a nedodělků. bude-li s nimi
dílo objednatelem převzato.

9. PlatChní podmínlq:

l. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků. Smluvní strany se dohodly, že
jednotlivé platby budou probíhat [x) dokončení jednotlivých části díla na základě předloženého
zjišťovacího protokolu objednateli. Po jeho odsouhlasení pracovníkem technického dozoru,
nejpozději však do tří dnů od předloženi zhotovitelem, vystaví zhotovitel fakturu (daňový doklad) a
zašle jej objednateli se lhůtou splatnosti 15 dnů ode dne předání daňového dokladu.

2. Termínem úhrady se rozumí den připsáni prostředků na účet zhotovitele.

10, Sankce a s!nluvní

l. Pokud zhotovitel odevzdá dílo (nebo jeho ucelenou ČáSt) uvedené v ČI. 2. po termínu uvedeném v ČI.
4. z viny na straně zhotovitele může objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý
započatý den prodlení a zhotovitel je povinen tuto pokutu zaplatit.



2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury, zhotovitel může vyúčtovat objednateli
smluvní úrok z prodlení ve výši 100,- Kč z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Pokud je prodlení se zaplacením faktury delší jak 15 kalendářních dnů, má Zhotovitel právo přerušit
práce nebo odstoupit od smlouvy. V tomto případě uhradí objednatel zhotoviteli veškeré
prokazatelné náklady a škody, které tímto krokem zhotoviteli vzniknou.

4, V případě, Že objednatel odstoupí od plnční této smlouvy, je povinen uhradit náklady zhotovitele
vzniklé se zajišťováním díla ke dni odstoupení, tj. především odebrat a uhradit veškeré práce,
materiály, dodávky a zaříz£ní, jakož i škody vzniklé zhotoviteli tímto odstoupením.

11. uruční dol?íľ:

1. Zhotovitel poskytne záruku na provedené stavební práce v délce 60 měsíců od předání a převzetí
díla.

12. Závěrečná uStanoveni:

]. Veškeré smluvní vztahy mezi účastníky této smlouvy se řídí zákonem 89/2012 občanský zákoník
v platném znění a ostatními obecně závaznými předpisy, platnými v České republice,

2. Smlouvu lze měnit, popřípadě upřesnit jen písemnými dodatky podepsanými statutárními orgány
obou smluvních stran.

3. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jím byly svěřeny smluvním
partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto
informace ani pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy.

4. Smlouva o dílo je vypracována ve dvou vyhotoveních.
5. Smlouva byla projednána a schválena Zastupitelstvem obce Sulice dne 25.6.2019 číslo usnesení

5/2019/30
6. Po podpisu obdrží objednatel i Zhotovitel po jednom vyhotovení,

V Sulicích dne 1.7.2019

\
-

Objednatel

Ing. Petr Čuřík
starosta obce
Obec Sulice
Kostelecká 150,
251 68 Sulice - Želivec

251 68 Sulice - Zelivec

l

. Z"hot"ovite1

Natalja Sadecká .
Jednatel společnosti"

PEC
K 5

25101 Dobčejov"e

.
Košumberk 35,
251 q] Wbřejovice

4



Iq
1;,

Sulice - Nechánice
'ÉYĽ SO-Q5 Splaškwá kanalkza¢e 2. ETAPA - SUče Nechánke - Nitová ul.

R. 1 vedlejší náklady.

t:'í,?i:::
Soupis vedlejších a ostatních nákladů

EEO.

to 027 57 141

Cen.
sowtava

P.Č ČíSlo položky Název pokůky MJ množství cena l MJ Celkem Cemk l platnost Cenová úroveň

QĹL!ĹN.._..~,.,.j/edkduukMY , 1"qqc,qq
1 Q05111020R Vytyčeni $lavby 1,00000! 5 000,®, 5 000,00 RTS 17/ l lridN

-.e':]detické zaměřeni rohu stavby, stabikzace bodů a laviček,
'^.notoven1 o vytyčeni stavby se seznamem souřadnic vytyčených bc'ůu a jepcri l, S-Ji SKi n

2 005111021R Vytyč0nl h~ýn$kp sĺiĺ 1,00000í 0.00, o.qč)

3j00512101w :vµK$wám zaHzení staveniště 1.0Qo00j 6 000,® , 6 00O,OO|
Nákiady spůjenů se z/izenim µäµujék energi[ k objektům zařizeni 3tavenište, vybudovam pŕipadnlých mé(ícjcn odbérnýcn
mist a zřízeni. pňpadna pňprava území pro objekty zaNani släverůšté a vybudováni zMizení szawmtště.

4'005121Q20R FK)vazzamnl stavenWW l""' 1.000001 1 ®Ó,ÓÓ 1 000,®j
NákMy ria vybaveni otjjektu zařizenl staveniště, ostraha staveniště, náklady niš dodavatekm v
ŕäľňCF provaZů za/izéni Maveřli$té nákiadý na pótřébwy úklid v pmtoíách zařzem r'áklädy na nutnůu úddbu

ooravv na obieKtech slave!li$lé a na enemii

5'005121030r 'cmtaněm zařkeni staveniště hciúw ' 1.00000 2 á 000,00
C)C$¢ranéi1| objektú ta?izen1 staveniště včetně připqek energii a jeiich čxivaz. Půkžžka zahmL*! l nákWy na úpravu
povrchu pcí od9ranäni zä/izen: $|aveniště a úklid pk]¢h, na kte'ých Mq zařizeni stsveniště pfwozováno

W111020r ===dokum~c· _1 '00000 á® f

Náklady s vypracX)vállim dokumeritace, vašmou vi obsahu Éí rozsahu důkumenčae pf'u
p"ovádén1 stavby. ale mcmou zde být obsaZeny[ naHady na µne stupné pcFkud

obiednatele
k '

7 00411101OR Průzkumné práce 1,00000 1 000.00

rts 17/ i |ncrN

:RTS 17/ [ ,lndN

RTS 17/1 ,'lndN

jRTs 17/ I jMiV

RTS 17/ l |KUv

rts 17/1 jlndN

PEC .Q.
K

'"° '
to

Zpracováno programem BUILDpôwer S, © RTS, ä.$. Stránka 1 z 3



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

s: Sulice - Nechánicé
O: so·o5 SpLaškkjvá kanalizace 2, ETAPA · Suůce Nechán}ce - Mátová úl.

R: 1 vedlejšl náklady.

Cen.
soustava

p.č Číslo pokm N&w fď'žký mj nrKů5tn cena l MJ Celkem Ceník l platmst Cermá úrweň
Náklady Tlá ptovedenl µuzkumú nobo doplněni slävajlach průzkumů, pokud je obchodní podmínky vytadufi a Pyio
průzkumy rlgsou v dostatečném rozsahu saučásll ¢kjktjmemace jedná se zejmůna ú Gedůgický -
mzenyľ$ko-gedogi¢ký l radänc]vý l l pedologkký µuzkiim. t»tanický a zoologický prúzkwn, stavebm
průzkum - umeiecko nistoncký l' stavebně slatický a pŕiwdrTý průzkum výskytu nebezpečných kátek - cXjpädu r'

=nrď

8,005211030R ,Dočasná d¶pmm' ~m ' ' .h~ 1,(xxxxjl' "soU"" " 500,® ,iNáklady na vyhotoveni návrhu doča5ného znáčmi- jeho prajednarii dcMč:enyíni ořgány a organizacemi_
d%ärú maček a svěxmé fůzMsEění a přemisťováni a jejŕch údržba v průběhu výstavby
včetně Ná$|ednéhcy od$tfanení po ukončeni $Éavebnich mači

9'00521104OR )1JžNání vďéµ'ých pkki' a 1.000001 0,0oj om

Nákkuiy a pc!ytalky spojené g užjvárikn veřejnýdi plaCh a prostranstvi_ pokud jsou präwmi ľ_|ebo
Mnostmi dotčeny. a to včetně užíváni ploch v 5cMuvims|| s ulůZemm ma!erla|u nebo stavebmho odpMu

10:00523 r !zkmky a 'ev9ze Šóm' - 1,000001 4 5ÔO,00 4 5qo,(x)

NákMy s a revizi předeosanych technickými nebo {jbf«jnare|em a
ktére jscm pm peovůdenl diia

,RTS 17/ l jlndN

'RTS 17/1 1imiv

'RTS 17/ l lňdN

Cc xem 2q QQQ,QQ

1
2

položkový soupis prací a dodávek
Soupis vedlejších a ostatních nákladů

955 202,40 Kč
20 000,00 Kč

Nabídková cena celkem 975 202,4ó kí

(
C;j

PEC &0.
K

251 nce
t 1

Zpracováno programem BU|L%owe' S, RTS, a.$. Stránka 2 z 3



poIožkový soupis prací a dodávek

s: Sulice - Nechánice
O: 50·05 Splašková kanalizace 2. Etapa · Sulice Nechánice - Mátová úl.

R: gravitaČní kanalizační stoka

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena l mj Celkem Ceník

Dill Zemni.nráce 577,QQ
1 113107121RWOdstranénI podkladů nebo humusu v p|Qše jednotlivě do 200 m2 o m2 154,000CK) 62,00 g 548,00 822-1

thNfm do ?Qň mm

2 1131Q"223R(M CMstmněnl podkladu nebo krytů v pbše jMnotlNě přěs 200 m2, z m2 35,00000 62,00 2 1 70,00 822-1
kŕimmN'a hmbŕhň ňrr"rnhhn n tlniNťm mbnt ňřfF ?ňA dn 'inn mm

3'115101201Ro¢&ľpánj vedy na dopravní výšku do 10 m h 50 00000 25,00' 1 250,00 800-i
s |i¥a'nvanÝm nn'mřmÝm nHtnknm tin 5ňQ Kmín

na vzd&enost (výšku) gkí hladiny vody v jímce po výšku rwkiy prdoZené osou nejvyššího bodu výtlačného PQtľUbi,
čxjpadni potrubí v délce do 20 m,

5 '132201213RO¢H|oubeni týh šÍřky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubeni m3 4ä8.00(XX) 188,00 91 744,ÔO 800-1
=ných l nezapäžených, s urwnánlm dná do předepsaného pďúu a $pádu s ptípadně nutným přehozěMm výkopku

na vzdálenost do 3 m ve výkoptšti. s přehwenim výkQpKU na přilehlém terénu na vzdálencm do 5 m Oč! podélné osy rýhy
nebo s nabženim Wkooku na dopravní *středek,

6|132301212RäHk)ljbenj rýh šířky přes 60 do 2'00 an do 1000 m3, v hQmině 4, hbubeni m3 184,00000 265,00 48 760,00 800J

' '=ných ' ňezapažených. $ urovnáním dna do pře&psaného proMu a spádu, s přlpadné nutným přehozením výkopku
na vzdálenost do 3 m ve vykopšti, s přéhozénim výkopku na pňkhfém terénu na vzdáiéncst do 5 m od podélné osy rýhy
nebo $ naloženim vÝkooku na dopravni prostředek

7 '13240¶201ROqH|¢jubení rýh šUky přes 60 do 200 cm do 50 m3. v homwé 5, hloubeni m3 79,%000 563,00 44 477,00 800-1
níGnř i ¶Kňioět
zapažených l nezapažených, s urovnáním dna do pťedepsaného proMu a spádu, s pňpadně nutným přehozéMm výkoÉ)ku
na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku ria přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélňé osy 'ýhy
mbo 8 naložením vÝkoDkú na dotxavnl prost/edek,

9 :132201209RO¢Pť|p|atek za lepivost - hlo|jbeľ)[ rýh 200cm v hor.3 m3 436,00000 31,00 13 516,00

10 132301209ROiPříp|atek za lepivost - hbubení rýh 200cm v hor.4 m3 154.00000 35,00' 5 390.00

Cen.
soustava Cenová
l platnost ůruveň

RTS15,/1 RTS15/1

RTS15/1 RTS15/1
l

RTS17/ÔRTS17/J

RTS 17/ l 'RTS 17/ l

RTS17/'||RTS17/1

RTS 14/ || 'RTS 14/'|1

RTS 13/ l 1RTS 13/1

PE s.r.o.
rts 13/1 rts13/1 35

251 ce
fC 41

Zpracwáno pr%ramem BUILCbower S, či RTS, a.s. Stránka 1 z 5



položkový soupis prací a dodávek
"i

s: Sulice - Nechánice
O: SO-OS Splaškwá kanallzace 2. ETAPA - %1Ne Nechánice - Mátová úl.

R: gravitační kanalhačM stoka

P.Č Číslo polažky Název položky
11 151101102RMZ#eni pažení a rozepření stěn ľýh pňložné pm jakoukoliv mezerovito®L

hlnuhkv An 4 m
pro podzemní vedení pro všechny šilky rýhy,

Cen.
soustava Cenwá

IVU množství cena l MJ Celkem Ceník l platnost úmveň
m2 260,00000 37,00 g 620,00 800-1 RTS 17/ l RTS 17/1

12 '151101112ROiOdstranéni pažení a rozeuení rýh pKkižné , hloubky do 4 m m2 ' 260A0000
pro pMzemni vedeni s uOZením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

37,00 9 620.00 %0-1 RTS 17/ l iRTS 17/ l

13 161101101RO Svislé přemisténi výk@cu z hominy 1 až 4. pň hloubce výkopu 1 do m3 625.00000 48,00 30 000,00 800-1 'Rts 17/ l rts 17/ l
? 'i m
bez nabženľ do dopravní nádoby, ale $ vyprázdněním dopravní nádoby na hromadlj nebo na dopravní pro8tfedek,

15 162501102ROlVQclorovné přemkténi výkopku z hominy 1 až 4. na vzdálenost přes 2 m3 152,00000 moo 16 112,00'800-1 RTS 17/ l ! RTS 17/1
'mn fiň a nm m
po suchu, bez ohkzdu na dřuh dopravního prostředku, bez nak>Zeni výkcipku. avšak sb sbženim bez rozhrnuti,

17 '167101102R0| Nakládáni, skkádání. p řekládáni neulehkho výkopku nakládánľ výkopku m3 152,00000
nřri im m,1 7 hnminv1 at 4

18 171201201Rotuwen[ sypaniny na skládku nebo do násypů nezhuL na skkádku m3 89,00000
nebo na skládku $ r0zpro$lřenim sypaniny ve vmvách a $ hrubým ijrwnánlm,

47,00

13,00

7 144,00 800-1 RTS 17/ Ĺ RTS 17/

157,00 800"1 jRTS 17/ l RTS 17/ l

19 174101101R0Qásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, íýh mbo kokm «ktů v m3 489,(XX)00 133,00 65 037,00)800J RTS 17/1 RTS 17/1
třňMn wknnávkárb
z jakěkdN hominy s uWenim výkopku n vrstvách,
včeniě $,:rc)!nl|ho µ'e"n's:én' Dtcj zásyp ze vzdá|erlosu do 1C' m q i ,.N.f je

'F

20'175101101RBQb$* potrubí bez pruhozeM sypaniny m3 128.00000 219.00 28 032,®,8061 RTS 17/ I RTS 17,' l
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo mawiákm připrawným podél výkopů ve vzdálenosti do 3 m od jeho ktaje. pro
jakoukolN hloubku výkopu a jakoukcNiv miru zhutnění,

21 'f81000001PČPřevoz zeminy na skládku dci 10 km. vC. nabženi m3 65,00000 0,00 0,OO; Vkstni lndlv
PEC r.o.

K
251 vice

ico 1

zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



PoložkovV souois oraci a dodávek
r

s: Sulice - Nechánice
O: 50-05 Sptaškwá kanaltzace 2. etapa - Sulice Nechánice - Mátová úl.

R: gravitační kanalizační stdca

P.Č Číslo j>oložky Název poloŽky
22 162501102RO Vodorovné přemméní výkopku z hor,1-4 do 3000 m, doprava zásypu

i'nňt " dnmnir

23 162702101PC Poplatek za sklMku zem6ny

MJ množství cena l MJ Cdkem
m3 425,®000 0,00

m3 65N000 0,00

Cen.
soustava Cenwá

Ceník l platnost úroveň
0.00 Vlastni IMN

0.00 Vlastni RTS 14$ l

P 2 3" "" SQ'24 212752112ROtTtativody z drenážních trubek ON od 80 do 100 mm m 235,®000 135,00 31 725,00 827-1 RTS 17/ I RTS 17/ l
se zřízením štěrkopískového tože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém mrKižstvi do 0,15 m3/m v

Píl4 YQcIQrQYné kQnstnjkce25 4515731 1 1ROtLože pod potrubí, stoky a dřQbňé obpkty z písku a štéňcopísku do 65
v oteviřeném výkopu,

26 583415056R Kamenivo drcené frakce 8/16 d středočeský kraj

TruknĹ.yegení
27 871373121RO| Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým krouZkerň MOMáŽ

tnih 7 nMshi mimnvÝ kmicM ňN 'inn

m3 15.80000 670,00'

T 18.80000, 368,00,

17 SQ4AQ
10 586,00 827-1 RTS 17/ l RTS 17/ l

6 918,40,SPCM RTS 17/ I :RTS 17/1

, 51Q 745, Q ,m 235.00000' 235,00 55 225,00 827-1 RTS 17/1 iRTS 17/1 '

28 877373121RO' Montáž tvarovek m pottubl z trub z plastů těsMných gwnovým kroužkem kus 8,00000 ?45,00
Mmčných nn 3ňň mm
v otevřeném výkopu,

29 892581111RO'Zkoušky té8nosti kanalizačMho patrubi zkouška těsmsti kanafizačniho m 235,0(XX)Q 34,00
potmbl vodou
dn ňhl 'UVI mm

voďQů nebo vzduchem,

30 894411121Rwzřizeni šachet kanalizačních z bětonových dikii na potwbí s obloženim kus 8,00000 4 835,00
dna betonem C 25/30 z mmentu pmiandského ňětŕQ
"trmkrmmhndfkáhn m oMmhi nh| ňřňf "m rín 'inn mm
výšky vstupu do 1.5 m, p®kladňí deska z betonu B5, montáž a dMávka stupadei

1 96O,(X) 827-1 RTS 17/ l RTS 17/1

7 990,00 827-1 rts in l rts 17,' l

38 680,00 827-1 RTS 17/ I RTS 17'1 P

2 ce
ic

Zpřaco'váno programem BUILDpower S, (d R15, a,s.
Stránka 3 z 5



položkový soupis prací a dodávek
i"

s: Sulice - Nechánice
O: SO-OS Splašková kaRalizace 2. ETAPA · Su(ice Nechánice - Mátová ul.

R: gravitační kanatizační stoka

P.Č Číslo pcNxžky Název položky

31 28614261R trubka plastová kanalizační PRAGMA " ID 10 : $ hrdlem,DN 3QU ,
|=(íMňmm

32 28654574R odbočka plastová kanalizační PRAGMA + ID 10 na KG 300/16W45

Cen.
mstava Cénwá

MJ mnoŽství cena l MJ Celkem Ceník l platnost úruveň

kus 42,00000 2 786,00 117 012,00 SPCM RTS 17/ l :RTS 17/1

kus 8,00000 1 960,00

33 55340325R pQkhp kanalizační s tlumíci vložkou, 1itinčjvý. d výrobku 785 mm; kus 8 00000 2 780.00
|innsnm5| n 4ňf) kN' nňvřMni

34 59224174AR prstenec betonový; DN = 625.0 mm; h " 40.0 mm: 8 a 120,(X) mm kus 8,00000 169,00

35 59224329.AR kónus šachetní; že1ezobetonový; tbr: d " 1 180.0 mm; ON = 1 000,0 kus 8,00djOO 1 458,00
mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm: počet stupadel 2: ocelové $ PE
nnidakem

36 59224356.AR 'skruž železobetonová TBS; ON = 1 000,0 mm: h = 250,0 mm; $ = 120,00 Kus 8 00000 751,00
mm' Minn G 4ň"iň

37 59224368.AR dno šachetní přimě: žeklz~ton: TBZ: ON = 1 000,0 mm; D odtoku do kus 8,00000 3 846,00
fíňň mín" h = 1 nm mm' t = im mm' hdrm G 4ň/fiň

38 59224373.AR poHl tésnici e1astomemi; pro spojení betonových šachetních dílů: tvar kus 16,00000 160,00
knih' n = 1 nnn n mm

39 '59224373AR nawtávaci pásy Havk. šoupata potmbi pp dn 32 , šoupátka domovních kus 1,®CKXj 58 %2.00
nňmNk mmní hvr1r'ínt · knmnH nm Sň m- ' řm

40 3296213006 montáž potníbi Aqua|(Re tr, RC2 vcidä 90 x 8,2 x 100 m Kus 235.00000 45,00

41 3296213006 potrubí Aquajine tr. RC2 voda 90 x 8,2 x 100 kus 235.00000 215,00

ňiL89 A2smnĹkQn~&!L[luĽyhmLjLedení
39 597661122UO' Dlazba veká kostka lobe 10cm, odlážděni kokm šachttc

Zpracovám programem BUILDpower S, © RIS, a.s,

m2 0,00000 1 323,00

15 680,00 SPCM RTS 17/ l IRTS 17/1

22 240,00 SPCM RTS 17/1 RTS17/F

1 352,00 SPCM ,RTS 17/ I RTS 17/1

11 664,00 SPCM RTS 17/ l 'RTS 17/1

6 008,00'SPCM RTS 17/ l RTS 17/1

30 768,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ l

2 560,00 SPCM RTS 17/ l RTS 17/1

58 962,00 SPCM RTS 17/ l RTS 17/1

10 575,00 SPCM RTS 17/ l RTS 17/1

50 525,00,SPCM RTS 17/ l RTS 17/1
PEC RO.

5 mJC K 5
0.00 Vlastni lndtv 25 ICě

ic 1

Stránkä 4 Z 5



položkový soupis prací a dodávek
s: Sulice - Nechánice
O: SQ-O5 Splaškwá kanalizace 2. ETAPA · Sutlce Ndánice · Máuyvá úl.

R: gravitační kanalizační stoka

P.Č Číslo pdožky Název pUložky

40 PC89.01 Přkhužené výkony

41)PC89.02 Drobné z®ňtké výpomoce

MJ množství cena l mj Celkem

kpl 21,00000 72,00j 1 512,00

Cen.
soustava Cenwá

CerMč l platnost úroveň

kpl 15.00000 e5,(x) 3 975.00

vlasW 1Miv

Vastni ;1MN

.om
42 998276101RoEpře$un Mnot pk) trubní vedení z trub pkstových nebo $kkj|aminát~ v t 4Ei,OQOQ0 134,00)

vodovodu nebo kana|~ miZené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2 1, 827 2.9), drobných objektů
·i.j vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od nkrape šacrity

§N4.QQ
6 1H,00 827-1 'RTS 17/ l RTS 17/ l '

Celkem 955 2Q2,4Q

pe r.o.

2 hcě
1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



I

C:É:,:i","}":2:
L ,,C

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Sulice - Nechánice

Splaškwá kanalizace 2. ETAPA - Sulice Nechán)ce - Lomená u(.

R: 1 Vedlejší náklady.

pE EO.
K

251 Ke
ic 1

Cen.
soustava

P.Č Číslo pQ|c'Žky Název pdcůky ' MJ rímažství cena l HLI Gelkem Ceník l platnost Cenová úroveň

'-imv šĺĺ (KIQ m
1 00511102OR Vytyčeni Mavbý ŠoUbcK L00000' 24 000,00 " 24 OOQ,00, ,RTS 17/1 tndiv

' ":é ndetické zaměřeni FOtIÚ stavby. bodů a sestavení
d vytyč'eni Mavby se seznamem souřadNc vytyčených tKxÍ'j a jeµch pcj!cjnc|pi$nym| [5. Sf ,' ;;

2 0č)5111021r vYtRM nž'"mkých ski M«1 1.00o0oj 600q,qo( s q®,®
:,.1

:nr
3 00512101QR !V=;=en[ =niště 1,0QQ00j 18 moo 18®0,00j

Náldädy spojené se z/kenim pňpojek energú k obiektům zařízen: staveniště. vybudování p/ipadnych méľlcich odbéíných
mis.t zřízeni, případná pňprave území pro obbktv zMlzenl Maveniště a vlasini vyt)udrjvar,i i'ařizeM Maveniště,

'íl' _ '

4 005121020r ptovoz zmem st8venW "mm 1,0000¶ 4 00O,QO 400Q,OO
Näklädy na vybävení zäNzenl stwemště, ostrah3 staveKště náklady na energie spotřebDv2M! d®avatelém v
rámci pmvozu zaňzonl stavení$!é, náklády Tka pcMebný úklid v pmstacách zařízeni stwemšiě náklady na mjŕrou údržbu
a ooravv na zařízŠmi s{avm|S1é a na

5 005121030r :odmnenf =: 1,00000 smoó 6 0CK),00
Ocf5tr&nění cMektů zařízeni stavenlšté včotné eneígii a mich čXFvOZ pcjoZka zahrnuje i náklaály na upravu
puvrChú IX) cKjstrdnéni zařizenl a úklid ploch, na kteZch bylo zaňzen! stavenlš1€· provôzavám

Ĺ ' :

6 0W11020R Vypmcov'ání mektové dúkumentace "a"··' 1,00000 0ÄÍ{ G"
Näŕdady s»'jjéňé 5 vypracavónim prgektové dokumemace. většinou v obsahu a rozsahu µojeklové dokljmen|ace pro
provádénl siavby. aké mahůu Zde byt Qt)$aženyi Uklady r'a jiné p'gektcřve dokumentace, pu,m POu SOuČástí
rí\)zagavku Qbmmte|e

7 'QQ4111010R Pnjzkumné práce ' "='"'" '"" ' " ' "i 1.000001 B 8 500.001

RTS 17/ l ||ndN

RTS 17/1 : lndN

,rts 17/1 !mdm

RTS 17/ l j.lndN

!RTS17/(hUv

RTS 17/ I 'Miv

Zpracováno programem BUILDpower S, c) RT5, &$.

PEC .O.
5

251
IČ

Stránka 1 z 3



Soupis vedlejších a ostatních nákiadů
s: Sulice - Nechánice
O: SO-05 Splašková kanalfzaee 2. ETAPA · Sulice Nechámce · Lomená ut,

R: 1 vedlejší náklady.

£en.
$QU$táVä

P.č Číslo Nožky Nám pol°žky mj mnažstň cena I MJ Celkem Ceník l platnůst Cermá úroveň
Náklädy na µovedeni průzkurnu nebo stávajcch µúzkumú. pokud je (=hodm pčxjminky vyZadujl a tytí'.
průzkumy nejsw v dos(atečněm rolz$ahu pQěkto'vé doktmentace. jeůr.á ae zejména o Geokxncký -
mmýr$ko-geo|%wký .' radonový l nydfog~ický l pedo4ogický pňizkum botarňcky a zoobgidky průzkum, stávebni
průzkum - Umě|ecko histoncký l stavebně a připádňý pTúzkum výskytu netmpecným látek - íxipadu ,' munice l

_ ,
8,00521103or jDočasná ~' opdiMí i=i 1.0Ô000 " -jšôáQ' '"' " 500,0Qt !RTS 17/ l jlndiv

Náklady na vyhotoveni návrhu do&mého značér'i, jeho p'ôjednáni s dot&nými Mgány a oígantzacemL
dodání doprsvM¢h zmček a svěčelné $|gnajizace, |Ej/ich razmimént a ptemlsťovánl a jejich údržba v průběhu výstavby
vce(ňé nágedne!ho miranéni po uk(xNn| stavan[ch oraci.

9'00521104OR :Už[váni velkmch ploch a promn$NÍ j&&j 1,00000 0.OO| |RTS 17/1 jlndN

N,áklacly a spojene s vďejných p|Ua a pŕostransNl, pokud jsciů staveDnimi µacemi nebu +wséjic;řmi
čmostmi a to včetně uživéni ploch v s ukjZěnim $WvebňlM matoriálu nebo Mavebniho cxipadu.

10'00523 R .Zkoušký · mi·e i&j¶ 1.00DOO 4%,'á 12 600,00
Nák'My $Qu~µa s pľcjvádé["lím zkoušek a ľcvĹu předepsanýdt lectnckými normami netxí abjedmtekrn a
b:le:ů js'ju prci provedeni diša nezbytné

RTS 17/1 . lndiv

Cdkem 7slmqM

1
2

položkový soupis prací a dodávek
Soupis vedlejších a ostatních nákladů

1 815 059,40 Kč
79 600,00 Kč

Nabídková cena celkem 1 6šg,4ó kc

Zpraccwáno pr«ramem BUlLDpcřwer S, C' RTS, ä.$-

q l '" '"°35
251 vtce

\ t 41 ,Stránka 2 z 3



položkový soupis prací a dodávek
r

s: Su lice - Nechánice
O: SO-05 Splaáccwá kanalizace 2. ETAPA - Sulke Nechánice - Lomená úl.

R: gravitační kanalizační stoka

Cen.

P.Č Číslo µAoŽky Název polúky
RPhm=m=adů nebo humusu v ploše jednotíivě do 200 m2 o

tlnušťm Yŕ¶tYY riň ?ň(1 min

soustava Cenová
MJ množství cena l MJ Celkem Ceník l platnost úrcweň

"94W."
m2 154.00000 184,00 25 256,00 822-1 RTS 15/ l RTS 15/1

2 113107223ROt Odstr8něni podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě přěs 2'00 m2, z m2 35,00000 184,00 6 440,00 822-1 RTS 15/ l RTS 15/ l
Pamrnhm hníhŕ'hn c1rmhhn n tlmNťm'whn' rřm ?M An 'Klň mm '

3 115101201RO'Čerpáni vody na d@ravni výšku do 10 m h 58,(xxkx) 48,00 2 784,00 800-1 RTS 17/ l |rts 17/ l
'i mmhl)mným nn'imMn'ím nřitMmm rtn 5Qň ltmin

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny prdiožeM osou neµyššiho bodu výúačného Wrubf.
odpadní potrubí v dHce C6O 20 m,

5 132201213RQ' HloubenI rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubeM m3 495,00000 235,00 116 325,00 8(X)-1 RTS 17/ l 'RTS 17/ I
stmiN
zapažených l nezapažených, s urovnáním dna do přMepsaného profilu a spádu, 5 případně nutným přeh¢]zenim výkopku
na vzdálenost do 3 m výkopišti. s přehozením výkopku na přilehSém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy
nebo s nabZenlm výkopklj na dooravnÍ mostředek,

6 132301212ROi Hbubeni rýh šířky přes 130 do 200 an do 1000 m3. v hornině 4, hloubení m3 174.00000 285,00 49 590,00 800-1 RTS 17,' l RTS 17/1
4minři
zapazených i nezapažených s uřovnánim dna do pkdepsaného profilu a spádu, s případné nutným přehazenlm výkopku
na vzdáknost do 3 m vd výkopišti, s přehozením výkopku na přileMém terénu na vzdáknwt do 5 m podélné osy rýhy
nebo s ndoZením vÝkooku na dopravnÍ rrostředek-

7 132401201ROtHbubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3. v hornině 5, hbubení m3 62,(XXXX) 624,00 38 688,00 800-1 RTS 14/ íl RTS 14/ ll
niřnř i ¶trmnř
zapažených i nezapažených, s wovnänlm dna do předepsaného profilu a spádu. $ případné nutným přehozením výkopku
na vzdá|erlo$! do 3 m ve výkopišb, 5 přehozenlm výkopku na Milehjém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy
nebo 5 naloZenim vÝkopku na dopravní prosttedek,

9 132201209RO| Příplatek za lepivw - hloubenI rýh 200an v hor.3

1ó 132301209RO Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v hor.4

m3 495,00000 48,00 23 760,00 RTS13/I'RTS1M

m3 174,000'00 54,00 9 396,00 RTSi3/1 RTS13/1

Zpřäcováno programem BUILDpuwer S, © RTS, a.s.

PEC O.
K

251 é
tO St,ánka 1 Z5



položkový soupis prací a dodávek
s: Sulice - Nechánice
O: SO-05 Splašková kanalizace 2. ETAPA · Sulice Nechánice · Lomená úl.

R: gravitační kana(izační stoka

Cen.
soustava Cenová

P.Č Číslo položky Název mky mj množství cena l hAj Celkem CerAc l platncst úrcweň
11 151101102RO[ZlízenÍ pažení a rozepNnf stěn rýh přIlažné pro pkoukdN m2 288,00000 48,00 13 824,00 800-1 RTS 17/ l rts 17,' l

hlmhkv dn 4 m
pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy,

12 151101112R8Odstraněnl pažení a mzepNní rýh přňažné , hbubký do 4 m m2 260,00000
pro podzemní vedeni $ uložením materiálu na vzdálenost do 3 m Qď kraje výkopu,

39.00 10 140jjol800-1 'RTS 17/ l RTS 17/ l

13 161101101ROfSvi81é ptemktěnl výkopku z horniny 1 až 4, pň hbuboe výkopu přes 1 do m3 731,000co 65,00 47 515,00 800-1 RTS 17/1 RTS 17/1
'? 5 m
bez nalaženi do dopravní nádoby, äk $ vyprázdněním dopravní nádoby na hrom%u nebo na dopravní prostřédek.

15 162501102RHVcdorovM plemktěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 m3 731,DOO00 106,00 77 486.00 81)0-1 RTS 17/ l krs 17/ I
,'mn m 'j nm m
po sudiu, bez ohledu na druh dop'avniho prostředku, bez nabZeni výkopku, ävŠäk se sloZenim bez mzhrnutí,

17 167101102RO Nakládání, skiádánl, překládánf neulehlého výkopku nakládání výkopku m3 669.00000
ntns inn m3 hnminv1 ŕíl' 4

18 1712O1201RWUloženi sýpaniny na skMku nebo do násypů nezhut, na skládku m3 132,00000
nebo na skládku $ rozpro$třen[m sypaniny vrstvách a s hrubým urovnáním.

69,00'

31,00

46 161,00 800-1 RTS 17/ l jRTs 17/ l

4 092,00:800-1 'RTS 17/1 RTS 17/ l

19 174101101ROlZásyp sypaninou se zhubněnim jam, šachet rýh nebo kdem objektů v m3 599,00000 189,00 113 211,CKĹ800-1 'RTS 17/ l rts 17/1
'tňrhtn wknnávkárh Yi' hidnňni
z jakékolfv hominy $ ubžením výkopku po
včetně suojr'ihc! přemístěni matenálu pro zásyp ze vzdá'en(j3t| dc 10 ,m C"! u l a, t- y l", ,

20 ,175101101ROiOb$yp bez prohození sypaniny m3 89,00000 m,oo 23 941,00800-1 jRTS 17/ I RTS 17/1
sypanMw z vhodných homh tt 1 - 4 ňébo mateňákm pňpruveným pcUél výkopu ve mäenosti do 3 m od jeho kraje, pro
jäkoukdN hbubku výkopu a jakoukoliv mfru zhutnMl,

_ 21 '161O00001pC:Mevoz zeminy na Bdádku do 10 km, vC. naložmi m3 132,00000 ' 248,00 32 736,00j |V1a$tní lndiv
PEC X.O.

5
251 vjcé

IČ 41

Zpracwá® programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránkä 2 z 5



položkový soupis prací a dodávek
s: Sulice - Nechánice
O: so-05 Splašková kanalizace 2. ETAPA - Sulice Nechánice - Lomená 1j(.

R: gravitaČní kanalizaČní stoka

p.č Čfsb položky Název polažky
22 162501 102RO Vodořovné přémístěni výkopku z hor-1-4 do 3000 m, doprava zásypu

7nňt 7

23 i62702101PC PoNatek za skládku zeminy

Cen.
soustava Cenwá

MJ množství cena l RAJ Celkem Ceník l platnost úroveň
m3 599 00000 184,00 110 216,00 VLastM lndlv

m3 132,CKXXX) 325,00, 42 900,00 Vlastni |RTS 14/ l

Pí ; 35 S4Q QQ
24 212752112ROTrativody z drenážních trubek DN od 80 do 100 mm m 264,00000' _ áŠ.OOj 35 64Ô,ÔO 827-1 RTS 17/ l RTS 17/ lj

se zřízením štétkopi$kQvého lože pod trubky a s jg'cn obsypem v prúmémém akovém mnäsNí do 0,15 m3/m v

Díl4 kcmstm xce
25 451573H1RO'Lože pod potrubí, stoky a drobné oMekty z pisku 8 štěrkopisku do 65 m3 23,30000' 670,0d

v otevTeném výkopu,

26 583415056R Kamenivo drcené frakce 8,/16 d stledočeský k'aj

Rí1§ TnúnLm!m
27 871373121ROtMontáZ potnibi z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem Montáž

tnih " nia·mi mimmíÝ krmtMí ňN 'inn

T 23.30000, m00,

24 §S1,4Q
15 611,00 827-1 RTS 17/ I |RTS 17/1

9 04Ô,4Q SPCM RTS 17/ l RTS 17/ l

S§§ ?07 QQ
m 235,(1000O' 235,00' 55 225,00 827-1 RTS 17/ Ĺ RTS 17/1

28 877373121ROc Montáž tvarovek ria potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem kus 16,00000 245,0'0
MhíNmirih ňN mr mm
v otevřeném výkopu,

29 892581111RWZkoušky tésnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanakzačního m 235,čX)000 34,00
potrubí vodau
cIn nN Uŕ) m m

vodou nebo vzduchem,

30 894411121ROiZř[zeni šachet kanalizačních z be(onových dílců na pwubí $ obbZenim kus 7,00000 5 moo'
dna betonem C 25/30 z cementu p0lt|and$kého ňébo
ňtru!nknnAmnnd¶kéhn oa AN Mw ?ňň Aa 3ňCl mm
výšky vstupu do i,5 m, podkladní deská z betonu B5. montáZ 8 dodávka stupaoeL

3 920,00 827-1 RTS 17/ l RTS 17/ l

7 9g0,00,827-1 RTS 17,' l RTS 17/ŕ

41 741,00 827-1 RTS 17/ l RTS 17/ l

PE r.o.

251 i,e
ic

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



položkový soupis prací a dodávek
S: Sulice - Nechánice
O: SO-OS Splašková kana(tzace 2. etapa - Sulice NěchániCě · Lomená 1jĺ.

R: gravitační kanalizační stoóca

P.Č Čisto polažky Název poloŽky MJ m mžství cena ,' mj Celkem

30 :894411121ROZřizení šachet kanaúzačmicn a vodovodních rozbočovacích a kus 2,00000 43 22500
přečerpávacích z betonových díků na potrubí s obložením dm betQrlem
C 25/30 z cementu pQmand$kého nebo struskoportlan&kéh0, ř1& pošrubi
ňhf nři ' "M 'l- "inn mm
výšky vstupu do 1,5 m, podkhdni deska z bétonu B5. montáž a dodávka stupadei,

Cen.
soustava Cenuvá

Ceník l platnost úroveň

86 450.00 827-1 RTS 17,'1 RIS 17/ l

31 28614261R 'trubka plastová kanalizačni PRAGMA " ID 10 : s hrdkm,DN 300 , kuS 42.000CK) 2 786,00
l=hňM)ňmm

32'28654574R odbočka plastcwä kanakzačni PRAGMA + id 10 na KG 300/160/45 kus 16,00000 1 960,00

3Ĺ55340325R poklop kaňdizačni s tkímId vložkou: kitmvý: d výrobku 785 mm: kus 7,00000 3 774,00
iInmrmt n 4ňň KN' m nchtMrání

34 ,59224174,AR 'pMeriec betonový; DN = 625,0 mm, h 40,0 mm: s = 120,00 mm kus 14,(XXX)O 245,00

35 59224329.AR komjs šachetní. žgbzQbetonový: TBR; d = 1 180,0 mm: DN " 1 000,0 kus 7 00000 2 155,00
mm; ON 2 = 625 mm, h = 580 mm. počet stupadel 2: ocelové s PE

inmdzkem nmmě

36 59224356.AR $kruž žekz6tonuvá TBS; DN = 1 (XX),0 mm: h = 250,0 mm: $ = 120.00 kus 14,00000 1 050,00
mm hetnn G 4ň"in

37 59224368.AR :dno šachetní přímé: žektzobetQn, TBZ; DN " 1 000.0 mm, D odtoku do kus 7,00000 6 220,00
nm mm" h = 1 nnn mm' t = 1'iň mm' hntnn C "mt'in

38'59224373-AR proňltěsnici ekstomeml: pro spojeni betonových šachetních dIhi; tvar kus 16DC000 180,00
knih' (1 " 1 nm n mm

39159224373.AR navdávaci pásy Havle, Šoupata, potrubí PP ON 32 , SD|jpátka domovních kus 16,000® 14 320,00
nřínnid nMtrmni hmirmt ? y- kcimnld nrn sr' n'i - ? mt-i mntm9

40 3296213006 montáZ pottubi Aqualine tr. RC2 voda 90 x 8,2 x 100 m kus 235,00000 194,00

117 012,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

31 360.00'SPCM RTS 17/ l 'RTS 17/1

26 418,00'SPCM RTS 17/ l RTS 17/¢

3 430,00 SPCM RTS 17/1 RTS17/1

15 085,00 SPCM RTS 17/ l RTS 17/1 !

14 700,00 SPCM RTS 17/| RTS 17/ I

43 540,00 SPCM RTS 17,' l RTS 17/ l

.

2 880,00 SPCM RTS 17/ l 'RTS 17/ l

229 120,0Q SPCM RTS 17/ l RTS 17,' l

45 590.00 SPCM RTS 17/ l RTŠ 17,' l

Zpraccwáno programem BU|L[»ower s, © RTS, a.s.

:S ":'
íc 1

,Strankä 4 z 5



položkový soupis prací a dodávek
S Sulice - Nechánice
O: SO-OS Splaškwá kanalizace 2. ETAPA - Sulice Nechánice - Lomená 1j(.

R: gravitaČní kanalkačnl stoka

P.Č Čĺ$(0 polažky Název Nožky

41 32962130Q6 ,potrubí Aquaŕine tr. RC2 voda 90 x 8,2 x 100

Ríl89 QsmnĹkQn§ÉtĽyhc!Ll1uumlny%en
39 597®f122UOí Dlažba velká kostka lože 10cm, odlážděnľ kokm šachtic

40' PC89.01 ,PňdruZené výkwiy

41 ;PC89.02 1Mbné mn|cke výpomoce

Cen.
soustava Cenová

IVU m nOŽStvi cena l NU Celkem Ceník l pLatmt úrweň

kus 235,01XXX) 246,00 57 810,00 SPCM RTS 17/ l RTS 17/1

S3%S,QQ
m2 0.00000 0,00 Vlastni lndN

kpl 94,00000 160,00

kpl 145,®000 265,00:

i5 040,00 Vlastni lndiv

38 425,00 Vlastni lndw

Q 99
42 998276101RO Přesun hmot pro trubní vedmí z bub plastových »bo sk%amhátwých v t 189,00000 215,00

VÝĹfňCHl
vodovodu nebQ kanalkaoe ražené nebo hbubené (827 1.1, 827 1,9, 827 2.1, 827 2,9), drobných oWektú
tlá vzčjáiemst 15 m ckí hranv wykc]pu riépo od plc'aje šachiy

4Q 63S,QQ
40 635,00 827.1 RTS 17/ l RTS 17,' l

Celkem 1 $15 Q59,4Q

PE r.o.
5

"1 i'e
I 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


